
BIJR1\4IS:t Rz
MIASTA LUB-ĄV/KA

woj. d.o!noślą§hie
Zarządzenie Nr X87/2018

Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 01 października 2018 roku

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko

urzędnicze - Podinspektor ds. promocji wizualnej gminy, pozyskiwania funduszy

zewnętrznych oraz obsługi sekretariatu,

na podstawie § 3 ust 1i ust.2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze W tym

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lubawka oraz wolne stanowiska

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 1do
Zarządzenia Nr 60/2009 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 06 marca 2009 roku

zarządzam, co następuje :

§1

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze -
Podinspektor ds, promocji wizualnej gminy, pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz

obsługi sekreta riatu w składzie:

1. Paweł Mazur - Z-ca Kierownika Ref. OELiUSC - Przewodnicząca Komisji

2. Katarzyna Gancarczyk - lnspektor - Członek Komisji
3. Magdalena Trybuchowska-Łabencka - Kierownik Referatu- Członek Komisji

§2

Komisja działa od czasu rozpoczęcia procedury naboru do zakończenia procedury naboru na

Wolne stanowisko pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


